REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS CRUZETAS E ALÇAS DE 

FIXAÇÃO NA PRAÇA 27 DE OUTUBRO  , NO MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA S.P, 

A SER CELEBRADO COM A EMPRESA, ADRIANA POSTE PADRAO E SERVICOS 

LTDA SOB O CNPJ Nº 39.015.045/0001-75  PELO VALOR GLOBAL DE R$ 12.230,00 (  

DOZE MIL  DUZENTOS  E  TRINTA  REAIS), ATRAVÉS DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO, NOS TERMOS DO INCISO II, DO ARTIGO 75 E ARTIGO 95 § 2°, DA LEI 

FEDERAL Nº 14.133/2021, CONFORME FOI SOLICITADO PELA– SECRETÁRIA 

MUNICIPAL DE ENGENHARIA OBRAS E SERVIÇOS – SMEOS  MARISTELA OSORIO 

DE MARQUES CARDONA- PREFEITA MUNICIPAL.